



موجب‌ات تفرقه را فراهم نکنیم
چه آیهایی که به مجلس راه یافته‌اند و خادم منتخب شده‌اند و چه آنها که به‌وظیفه خود عمل نوده‌اند ولی به مجلس راه یافته‌اند و همچنین طرفداران هر دو گروه باید بدانند که همه این امور اعتباری و زودگذر است و همه در محضر حق هستیم [...]
رقابتی‌ها گذشته انتخاباتی هم هرگز نباید موجب تفرقه و جدایی را فراهم نماید.

صحیفه امام؛ ج: ۲۱؛ ص: ۵۱
ایام به نمایندگان مجلس؛ ۷خرداد۱۳۶۷

ولایتی :

ایران تغییر حاکمیت سوریه از مقاومت به مزدوران آمریکا را نمی‌پذیرد

رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه خمیرمایه مبارزه با افرافراطی گری کار فرهنگی است، گفت: می‌گویند بشپارساد که ۵ سال در مقابل **تهاجم غربی‌ها مقاومت کرده است** کنار رود و یک **مزدور آمریکایی** بپایاد که این امر **مورد قبول جمهوری اسلامی ایران** نیست.

به گزارش فارس، علی‌اکبر ولایتی رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام در همایش جمهوری اسلامی ایران، فرصت‌ها و تهدیدها و تهدیدهای فرهنگی و افراط‌گرایی که صبح دیروز در سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی برگزار شد، گفت: آمریکایی‌ها و غربی‌ها از لحاظ فرهنگی به مناطقی حمله کردند که از مراکز مهم شکل‌گیری تمدن اسلامی بود و گروه‌های افراطی را در این مناطق رشد دادند و شاهد بودیم که در عراق و سوریه و یمن چه کردند.

ولایتی خاطرنشان کرد: اگر در تمام جزیره‌العرب بنگرید جایی به عمق فرهنگ یمن پیدا نمی‌کنید و عربستان سعودی تمام آثار تمدنی یمن را بمباران کرده است و برای مقابله با امواج بیداری اسلامی که جنس آن فرهنگ است کار خد ضد فرهنگی و افراط‌گرایی انجام داد تا از اسلام چهره‌ای مشوش ایجاد کند.

ولایتی تصریح کرد: کاری که مقام معظم رهبری در انتشار دو نامه به جوانان غربی از دیدگاه رهبر یک نهضت اسلامی انجام دادند برای این بود که بدون واسطه به جوانان باگویند چهره مشوشی که غربی‌ها از اسلام درست کرده‌اند درست نیست.

وی گفت: می‌گویند بشپارساد که ۵ سال در مقابل **تهاجم غربی‌ها** مقاومت کرده است کنار رود و یک مزدور آمریکایی بپایاد که این امر مورد قبول جمهوری اسلامی ایران نیست.

ولایتی تصریح کرد: به زور و با توطئه آمریکا در شورای امنیت مصوبه‌ای را تصویب کنند که بگویند باید انتقال حکومت در سوریه صورت گیرد بنابراین غربی‌ها و آمریکایی‌ها از هر ابزاری برای برهم زدن نظم و ترتیب کشورهایی که مراکز فرهنگ و تمدن اسلامی هستند استفاده می‌کنند در حالی که اگر در سوریه قرار است حکومتی باشد باید براساس رای و نظر مردم باشد.

پیش‌بینی کیهان درست بود

آغاز اعترافات با پایان انتخابات

بقیه از صفحه ۲

به گزارش فارس، عقوبلی دلیل عدم صحت ادعای بانک مرکزی در خصوص اتصال به سوئیفت را نسخه (ورژن) و دیتا بیس حال حاضر آن دانست و افزود: در دوره گذشته بانک مرکزی به عنوان SAPایران (نقطه دسترسی کشوری به سوئیفت) از ورژن یک سوئیفت استفاده می‌کرد اما اکنون نسخه در حال استفاده در جهان نسخه ۳ بوده و به دلیل آنکه دیتا بیس آن در شرکت اوراکل آمریکا در ایالت کالیفرنیا نگهداری می‌شود تا زمان به مجوز دولت آمریکا امکان فروش این نرم‌افزار به بانک مرکزی و اتصال به سوئیفت وجود نخواهد داشت و تاکنون نیز دولت آمریکا زمانی برای این موضوع اعلام نکرده است. بنابراین بدون وجود نرم افزار ادعای اتصال به سوئیفت بیش از یک غلط نادرست نخواهد بود.

حتی اجرایی شدن برجام نیز نتوانست مانع از اعمال تحریم‌های ضد ایرانی، آمریکا شود. وزارت خزانه داری آمریکا ۲۷ دی ماه سال جاری با صدور بیانیه‌ای از افزودن نام شرکت‌ها و افراد جدید به فهرست تحریم‌های ایران به واسطه ارتباط با برنامه موشکی ایران خبر داد. «آدام زوبین» معاون وزیر خزانه داری آمریکا در امور تروریسم و اطلاعات مالی نیز با صحه گذاشتن بر این تحریم‌ها گفت: «برنامه موشکی بالستیک ایران تهدیدی قابل توجه برای امنیت منطقه و جهان است و همچنان تحت تحریم‌های بین‌المللی خواهد بود».

کیهان پیش از این در تاریخ ۱۸ بهمن ماه سال جاری در مطلبی با این تیتر «چرا برجام را بزک می‌کنند؟ دانستن حق مردم است اما بعد از انتخابات» به بررسی ابعاد پنهان وعده‌های غرب در خصوص دوران پسا برجام و سکوت دولت یازدهم پیرامون واقعی و یا واهی بودن آن وعده‌ها پرداخته بود. به اظهارات مسئولان اقتصادی همچون صالحی و عراقچی

پیش بینی کیهان صادق از کار در آمد. این اعترافات به سنان کوه یخی است که یک دهم آن قابل رویت شده و احتمالا در آینده باید شاهد اعترافات بیشتری از زبان دولتمردان در خصوص ابعاد پنهان از دید مردم در قضیه برجام باشیم. کیهان پیش از این و در گزارش ۱۸ بهمن خود اشاره کرده بود که «در واقع یکی از چالش‌های دولت سطح توقعاتی است که پیش از اجرای برجام به مردم وعده داده بود و افکار عمومی امروز منتظر مانده تا ماحصل این توافق را در سطح معاش و زندگی روزمره خود مشاهده کند در حالی که دولت با اتخاذ سیاست‌های عجیب مثل ممنوعیت اعلام نرخ ارز و یا جلوگیری از انتشار اخبار نامطلوب اقتصادی قصد دارد تا یک جو آراش مصنوعی و دست‌ساخته را در بازار به وجود آورده تا زمان انتخابات سیری شده و بتواند تاثیر مطلوب خود را در انتخابات بگذارد.» حالا در دوران پسا انتخابات زمان آشکار شدن حقایق فرا رسیده است. پیش از این نیز به گزارش خبرگزاری رويتر، ظرف ضمن سخنانی در ایندیشکده «چتم‌هاوس» گفت آمریکا به بانک‌های خارجی برای معامله با ایران تضمین بدهد. وی در همین حال تصریح کرده است: امیدوارم که این موضوع خیلی زود حل شود چرا که اگر این امر حل نشود می تواند برای اجرای توافق مشکل به وجود بیاورد.

این اظهارات در حالی از زبان وزیر خارجه جاری می‌شود که شمار زیادی از بانک‌های خارجی به‌رغم برداشته شدن تحریم‌های ایران براساس توافق هسته‌ای، نگرانند که در صورت از سرگیری معاملات و تعاملات خود با ایران مشمول تحریم‌های آمریکا شوند. این موردی عجیب است چرا که با این توصیفات معلوم می‌شود مکانیزم شفافی در برجام برای لغو تحریم‌ها وجود نداشته و همچنان همه چیز در حوزه تحریم‌ها به اراده آمریکا بستگی دارد.

دولتمردان دولت یازدهم که پیش از برجام وعده حل مشکلات اقتصادی، سیاسی و حتی زیستی و طبیعی را به مردم می‌دادند و حتی حل مشکل آلودگی هوا و کم آبی را نیز منوط به اجرای برجام می‌کردند به یکباره ادبیسات خود را تغییر داده و از مخاطرات افزایش سطح توقع مردم در فرای روز اجرا خبردار شدند. به محض صحبت به میان آوردند در این حوزه حتی رسانه‌های زنجیر‌های نیز نسبت به پیامدهای توقعاتی که دولت یازدهم برای مردم از شرایط پس از اجرای برجام توصیف کرده، هشدار دادند.

در این شرایط که دولت تدبیر و امید باید به فکر تدبیر اندیشی برای پاسخ دادن به توقعات معیشتی مردم در دوران پسا برجام باشد و فکری به حال رونق اقتصادی کند شاهدیم که صحبت‌هایی در مورد لزوم آغاز برجام ۲ می‌شود، در حالی که افکار عمومی امروز خواستار این امر است که تکلیف برجام، میزان دقیق پول‌های آزاد شده، حجم تحریم‌های رفع شده و تاثیر برجام بر معاش مردم روشن شود تا بعد از آن اگر برجام ۲ ضروری دارد مورد بحث قرار بگیرد.

کلیات طرح تاسیس سازمان ملی استاندارد با ۱۳۳ رای موافق در جلسه علنی مجلس تصویب شد.

نمایندگان مجلس در جلسه علنی دیروز به بررسی کلیات طرح تاسیس سازمان ملی استاندارد پرداخته و با ۱۳۳ رای موافق، ۱۴ رای مخالف و ۶ رای ممتنع از مجموع ۲۰۷ رای کلیات آن را تصویب کردند.

این طرح که در کمیسیون مشترک طرح تشکیل سازمان ملی استاندارد به صورت تخصصی بررسی شده بود دارای ۵ فصل و ۶۱ ماده بوده و در کلیات خود عنوان می‌دارد که به منظور تعیین، تدوین و اجرای برنامه‌های استاندارد‌سازی، نظارت بر اجرای استانداردهای کالا و خدمات دولتی وارداتی و صادراتی هماهنگ با استانداردهای بین‌المللی و همچنین توسعه و تقویت و به روزرسانی نظام ملی استاندارد با هدف ارتقای کیفیت ملی و دستیابی به ارتقای پایدار، موسسه استاندارد و تحقیقات صنعت ایران به سازمان ملی استاندارد ایران تغییر می‌یابد.

این طرح این سازمان را دستگاهی اجرایی، مستقل و دولتی برشمرده که زیر نظر مستقیم رئیس‌جمهور اداره می‌شود.

گفتنی است نمایندگان در جریان بررسی جزئیات طرح تاسیس سازمان ملی استاندارد ماده ۲۰ آن را به کمیسیون مشترک این طرح ارجاع دادند. این ماده که کارشناسان سازمان ملی استاندارد را مجاز می‌کند به دستور سازمان به محل‌های تولید، بسته‌بندی، تمرکز، عرضه و فروش کالاها و یا خدمات مشمول استاندارد اجباری، وارد و به بازرسی و نمونه‌برداری بپردازند به رای گذاشته شد که به تصویب نرسید سپس پیشنهاد اضافه شدن تبصره‌ای به آن نیز رای نیاورد و پس از

آیت‌الله خاتمی عضو مجلس خبرگان رهبری با اشاره به سخنان یکی از فتنه‌گران مبنی بر تقسیم شهروندان به درجه ۱ و درجه ۲ به خاطر شکست در استان‌ها، گفت: اگر نام این کار آپار تاید نیست پس چه چیزی است، آنها باید از این سخن سخیف عذرخواهی کنند.

آیت‌الله سیداحمد خاتمی عضو مجلس خبرگان رهبری در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به انتخابات باشکوه و دشمن‌شکن روز ۷ اسفند در سراسر کشور، اظهار داشت: روز ۷ اسفند انتخاباتی با حضور ۶۲ درصد از مردم شکل گرفت که این مایه افتخار نظام اسلامی است و نظام ما یک نظام مردم‌سالار دینی بوده که همه باید به رای مردم تمکین کنند.

رئیس‌جمهور همه اعضای ستاد اقتصادی موظف کردند که یک برنامه کوتاه مدت و بلند مدت برای رونق اقتصادی، بهبود وضعیت معیشت مردم و اشتغال جوانان ارائه کنند.

محمدباقر نوبخت سخنگوی دولت در نشست خبری با اصحاب رسانه که در ساختمان کوثر نهاد ریاست جمهوری برگزار شده بود با اشاره به نتایج دهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی گفت: دولت در پی این رخداد بزرگ در روز یکشنبه در ستاد اقتصادی دولت از رئیس‌جمهور همه اعضای این ستاد را موظف کردند که یک برنامه کوتاه مدت و بلند مدت برای رونق اقتصادی، بهبود وضعیت معیشت مردم و اشتغال جوانان ارائه کنند.

نوبخت با اشاره به کسانی که به مجلس راه نیافتند ولی با دولت را در خدمت به مردم همکاری داشتند از آنها خواست به همکاری خود با دولت برای خدمت به مردم ادامه دهند و تأکید کرد همچنین نمایندگان فعلی که در انتخاب مردم قرار نگرفتند از آنها نیز دولت برای همکاری دعوت می‌کند. آنها سرمایه‌های انسانی این کشور و نظام هستند و دولت برای خدمت به مردم از همه این افراد از جمله منتقدان دعوت به همکاری می‌کند.

سخنگوی دولت خاطرنشان کرد: اختلاف سلیاق و تنوع روش بین تمامی افراد وجود دارد اما باعث نمی‌شود بخشی از این‌ها را محسن رضایی در دانشگاه امام حسین(ع) مطرح کرد بازدید عامل نفوذی سیا از دانشگاه‌های ایران

فرمانده پیشین سپاه پاسداران با بیان اینکه عامل سازمان سیا مسئول نفوذ در ایران شده است و در آینده درباره آن افشاکاری خواهیم کرد گفت: این فرد خردادامه به ایران آمد و از همه دانشگاه‌های ایران بازدید و آنها را شناسایی کرده است.

سرلشکر محسن رضایی فرمانده اسبق سپاه پاسداران در چهارمین همایش سراسری علوم و مهندسی دفاعی در سپاه که در دانشگاه امام حسین(ع) برگزار شد، با اشاره به اینکه یکی از مولفه‌های اقتدار، علوم و فناوری‌های مهندسی است، افزود: دانشگاه امام حسین(ع) که دانشگاه سپاه است، باید به همه افراد علاقه‌مندی که می‌کند، باید به علوم و فنون مهندسی نیز توجه داشته باشد. رضایی سپس عنوان کرد: اگر (آمریکایی‌ها) می‌آیند در انتخابات دخالت می‌کنند برای این است که می‌خواهند امنیت ما را مهندسی کنند؛ تا این طریق جلوی پیشرفت ما را بگیرند؛ در واقع آن‌ها نمی‌خواهند مسلمانان به‌ویژه مردم کشورمان پیشرفت داشته باشند. وی سپس با ذکر نمونه‌ای از نفوذ در پسا برجام تأکید کرد: اخیرا رئیس سابق سازمان «سیا» که مسئول نفوذ در ایران شده و در آینده هم این

اخبار کشور

با تصویب نمایندگان مجلس

سازمان ملی استاندارد تاسیس می‌شود



رای‌گیری مجدد و رای مخالف دوباره نمایندگان با اعلام محمدرضا باهنر نایب‌رئیس دوم مجلس شورای اسلامی که اداره جلسه را برعهده داشت به کمیسیون ارجاع شد.

خاطرنشانی می‌شود: در تبصره ماده ۲۰ طرح تاسیس سازمان ملی استاندارد کارشناسان سازمان در آنجا وظایف قانونی خود به عنوان ضابط دادگستری محسوب شده‌اند. گفتنی است در جلسه علنی دیروز محمدرضا باهنر نایب رئیس دوم مجلس شورای اسلامی که در غیاب لاریجانی ریاست ساعتی از صحن علنی را بر عهده داشت در جریان بررسی پیشنهاد مربوط به ماده ۳۵ طرح تأسیس سازمان ملی استاندارد» خطاب به نمایندگان گفت: از همه وکلای ملت می‌خواهم در رای‌گیری‌های صحن علنی شرکت کنند.

وی افزود: حتی اگر رای مخالف یا ممتنع دراید باز هم در رای‌گیری‌ها شرکت کنید، در

آیت الله خاتمی:

فتنه گران باید به خاطر تقسیم مردم به درجه ۱ و ۲ عذرخواهی کنند

وی ادامه داد: رفتار ناپخرانه فتنه‌گران در سال

۸۸ به عنوان لکه تنگی بر پیشانی آنها باقی ماند و این فتنه‌گران این آرزوی خود را به گور می‌برند و که در این انتخابات از سویی افرادی ارزشی و کسانی که رای نیاورده‌اند تجمع اعتراضی برگزار شود تا توجه‌گر رفتار نادرست فتنه‌گران در سال ۸۸ باشد.

عضو مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه هر کس اعتراضی دارد به صورت قانونی اعتراض خود را دنبال می‌کند، تصریح کرد: ما باید از این مردم تشکر کنیم نه اینکه به آنها اهانتی صورت بگیرد؛ در صورتی که این فتنه‌گران محکوم به زندان خبره آمده بود یکی از فتنه‌گران محکوم به زندان گفت است که اکنون می‌توان توسعه سیاسی را تهران صد، در مراکز استان‌ها ۵۰ و در شهرستان‌ها

نوبخت :

یارانه نقدی اسفندماه زودتر از ماه‌های قبل پرداخت می‌شود



حذف کنیم. هر چند ما به دلیل عدم رعایت اخلاق از برخی دوستان متکدریم ولی تمامی آنها را اسرمايه‌های نظام می‌دانیم و دعوت به همکاری می‌کنیم.

وی تأکید کرد: با توجه به زمان‌بندی‌های موجود امکان تصویب لایحه بودجه تا پایان سال وجود دارد اما دولت آمادگی دارد تا هفته سوم فروردین بودجه ۹۵ را تحویل بگیرد. نوبخت در پاسخ به این سوال که آیا افزایش حقوق کارمندان و بازنشستگان با توجه به وضعیت نامشخص لایحه بودجه ۹۵ پرداخت می‌شود؟ گفت: هیچ نگرانی برای پرداخت افزایش حقوق کارمندان و بازنشستگان برای سال آینده ندارد.

وی ادامه داد: این‌س موضوع را که مجلس باید به دلیل همگرایی و هماهنگی بیشتر با

محسن رضایی در دانشگاه امام حسین(ع) مطرح کرد

بازدید عامل نفوذی سیا از دانشگاه‌های ایران

فرمانده پیشین سپاه پاسداران با بیان اینکه عامل سازمان سیا مسئول نفوذ در ایران شده است و در آینده درباره آن افشاکاری خواهیم کرد گفت: این فرد خردادامه به ایران آمد و از همه دانشگاه‌های ایران بازدید و آنها را شناسایی کرده است.

سرلشکر محسن رضایی فرمانده اسبق سپاه پاسداران در چهارمین همایش سراسری علوم و مهندسی دفاعی در سپاه که در دانشگاه امام حسین(ع) برگزار شد، با اشاره به اینکه یکی از مولفه‌های اقتدار، علوم و فناوری‌های مهندسی است، افزود: دانشگاه امام حسین(ع) که دانشگاه سپاه است، باید به همه افراد علاقه‌مندی که می‌کند، باید به علوم و فنون مهندسی نیز توجه داشته باشد. رضایی سپس عنوان کرد: اگر (آمریکایی‌ها) می‌آیند در انتخابات دخالت می‌کنند برای این است که می‌خواهند امنیت ما را مهندسی کنند؛ تا این طریق جلوی پیشرفت ما را بگیرند؛ در واقع آن‌ها نمی‌خواهند مسلمانان به‌ویژه مردم کشورمان پیشرفت داشته باشند. وی سپس با ذکر نمونه‌ای از نفوذ در پسا برجام تأکید کرد: اخیرا رئیس سابق سازمان «سیا» که مسئول نفوذ در ایران شده و در آینده هم این

در تذکری به رئیس‌جمهور خواستار تسریع در جلوگیری از قاچاق میوه و کالا به کشور شد. نادر قاضی‌پور نماینده مردم ارومیه در تذکری به وزیر کشور خواستار جلوگیری از اخبار کذب و توطئه‌آمیز در تلگرام‌ها علیه قومیت‌ها شد.

سوء استفاده جریانات سیاسی متوع

محمداصلاح جوکار نماینده یزد در نقط تجربه آن، مردم ضمن انتخاب صالح‌ترین افراد برای رتق‌وتفوت امور جاری کشور، چه از جنبه تقنین و چه از حیث اجرا، تحکیم پایه‌های اقتدار حاکمیت دینی و افزایش عزت و شوکت آن به مبارزه عملی با توطئه‌های تنیده شده بدخواهان و دشمنان خارجی و منافقین داخلی، برمی‌خیزد.

جوکار ادامه داد: همین مسئله است که مخالفت آنان را برانگیخته و همواره کوشش آنان در مسیر کمرنگ کردن حضور همگانی در تمامی میادین و به‌ویژه عرصه‌های انتخابات است؛ چراکه انتخابات مظهر اقتدار ملی، نشان‌دهنده حیات و خودآگاهی یک ملت، حرکت عظیم مردمی برای تثبیت نظام جمهوری اسلامی، میدان شرف و افتخار، زره پولادین در مقابل حمله دشمنان و بددلی مستکبران، مایه قدرت و ابهت بین‌المللی ملت و میدان مهم همیشگی و نعمت بزرگ خداست.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اظهار داشت: حماسه هفتم اسفند را ملت آفریدند و این پیروزی ملت به ملت و نظام و مقام معظم رهبری است و باید به محضر آنان تبریک گفت. هرگونه سوءاستفاده جریانات سیاسی از آرای مردم به منزله تامتیت‌خواهی آنان است.

آیت الله خاتمی:

درصد دارای توسعه‌یافتگی و توسعه سیاسی بوده و شهروند درجه دو مردم مراکز استان‌ها و شهروند درجه سه نیز شهرستانی‌ها هستند که به گفته این فرد ۳۰ درصد توسعه یافتگی سیاسی دارند. عضو جامعه مدرسین با طرح این سؤال که اگر این مسئله آپارتاید نیست پس معنای آن چیست، تصریح کرد: آری، تهرانی‌ها همانند جای جای این کشور از شعور بالای سیاسی برخوردارند اما اینکه چون اقایل در استان‌ها قافیه را باخته‌اند و این چنین به ملت اهانت می‌کنند، کار نادرستی است. وی ادامه داد: گوینده این سخن از استانی است که سالیان سال خوششان در آنجا همه کاره بودند و الان نیز به باحق خود را همه کاره می‌دانند اما در این استان ناکام مانده‌اند.

نوبخت :

یارانه نقدی اسفندماه زودتر از ماه‌های قبل پرداخت می‌شود

موجود است.

نوبخت درباره انتظار دولت از مجلس دهم بیان کرد: دولت هیچ انتظاری از مجلس دهم جز اجرای قانون ندارد. ما در حد هماهنگی‌های قانونی با مجلس هماهنگ هستیم و همین که نمایندگان مجلس در چارچوب قانون وظایف خودشان را انجام دهند و نسبت به لویایحی که دولت به آنها تقدیم می‌کند آن را در زمان مناسب تصویب و در اختیار دولت قرار دهند برای ما مناسب است.

وی درباره زمان پرداخت یارانه اسفندماه نیز ادامه داد: مدیرعامل سازمان هدفمندی جز اجرای پیش از جلسه با بنده صحبت می‌کرد تا هماهنگی‌هایی را برای پرداخت یارانه این ماه نسبت به ماه‌های عادی پیگیری کند ما نیز از این مسئله استقبال می‌کنیم. البته پرداخت ۳۴هزار میلیارد تومان نقدی با توجه به هزینه‌های جاری و هزینه‌های عمرانی مدیریت زیادی می‌خواهد و این در شرایطی است که همکاران ما زیر انبوه مطالبات مردم به خدمت رسانی مشغولند اما سعی می‌کنیم و تصمیم داریم یارانه نقدی اسفند ماه را مانند حقوق این ما زودتر از ماه‌های قبل پرداخت کنیم. نوبخت در پاسخ به این‌سوال که پیش‌بینی‌های دولت برای سال آینده نسبت به نرخ رشد اقتصادی و تورم چیست، گفت: برای سال آینده پیش‌بینی می‌کنیم نرخ تورم زیر ۱۱ درصد و رشد سرمایه‌گذاری ۴٫۵ تا ۵ درصد و رشد اقتصادی این حدود ۵ تا ۶ درصد باشد.

عضو کمیسیون آموزش مجلس :

نگاه دست دوم

«پرووشی» را به کما فرستاده است

به اقدامات شکلی و آماری اکتفا کنیم چرا که واقعیت این است هدف ما هویت‌بخشی دینی، اسلامی و ایرانی به دانش‌آموزان بوده است و اینکه در این بخش چقدر موفق بوده‌ایم، خروجی آموزش و پرورش این را نشان می‌دهد که در حدی که باید، موفق نشده‌ایم و نیاز به تلاش بیشتری در این راستا داریم.

عضو کمیسیون آموزش مجلس به فارس گفت: محدودسازی در فعالیت‌های امور تربیتی به اقدامات ظاهری نمی‌تواند تکاپوی نیازهای واقعی نوجوانان، جوانان و دانش‌آموزان باشد؛ یکی از مشکلات این بوده است که امروز نگاه به امور تربیتی به عنوان یک نگاه دست دوم مطرح است و امور تربیتی را به عنوان اولویت اول در آموزش و پرورش به حساب نمی‌آوریم.

وی خاطرنشان کرد: آموزش و پرورش عمدتاً متحصر به بخش آموزش شده و «پرورش» در آموزش و پرورش به کما رفته است که این نگاه

باید عوض شود.

صفحه ۱۰
چهارشنبه ۱۲ اسفند ۱۳۹۴
۲۲ جمادی الاول ۱۴۳۷ - شماره ۲۱۲۹۵



کردستان نمایش وحدت در انتخابات

سلیمان‌الله‌مردانی

کردستان سرزمین مجاهدتهای خاموش در تاریخ پرفراز و نشیب انقلاب اسلامی همواره نماد وحدت و یکپارچگی و عامل یگانگی و انسجام ملی بوده است. آنگاه که تازه خورشید انقلاب اسلامی با بام ایران دمید، این منطقه به جولانگاه سواکیمپها و گروههای اردبکال تبدیل شد تا با سوء استفاده از شرایط جغرافیایی و محرومیت ناشی از سالهای توجهی حکومت مرکزی مردم را همراز خود سازند و از این نمذ برای خود کلاهی بدوزند؛ اما هرگز مردم سلحشور و غیور کردستان روی خوش به آنها نشان ندادند و علی‌رغم فقر و تنگدستی در برابر دشمنان این آب و خاک ایستادند و با عشق به رهبرشان دوشادوش نیروهای مسلح با تقدیم پنج هزار و ۵۰۰ شهید حتی نگذاشتند یک وجب از خاک ایران به اشغال رژیم صدام بیفتد. کردستان امروز به عنوان تابلویی رنگارنگ و زیبا از قومیت‌ها و مذاهب مختلف نماد وحدت در ایران است و چون خاری در چشم دشمنان، مستحکم و استوار چشم به افقهای دوردست توسعه دوخته است.

اگرچه همه ساله جلوه‌هایی از حضور مردم کردستان این سامان در مناسبت‌های ملی و مذهبی مانند ۲۲ بهمن، روز جهانی قدس، هفته وحدت و… تکرار می‌شود اما این حضور آگاهانه در انتخابات پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری و دهمین دوره مجلس شورای اسلامی جلوه‌ای دیگر یافت و مردم، با میانگین مشارکت ۵۳ درصدی خود در این حماسه پرشور شرکت کردند.

اوج حضور مردم کردستان در سال‌های اخیر را می‌توان در اردیبهشت ۸۸ در جریان سفر هشت روز رهبر معظم انقلاب به شهرهای کردستان مشاهده کرد. بدون شک صحنه‌هایی که آن روز در سفر ولی امر مسلمین جهان به کردستان خلق شد در سینه بکایک مردم متدین این دیار ثبت است و از سویی مشوق دولتمردان برای خدمت بیشتر و از دیگر سو همواره انگیزه‌ای برای مردم کردنستان در صحنه انتخاباتی اسلامی بوده است.

مردم کردستان اگرچه مانند سایر هموطنان خود با برخی ناملایمات‌ها از جمله گرانی و تورم و از همه مهم‌تر بیکاری جوانانشان روبه‌رو هستند اما با عشق به ولایت، اینبار نیز در صحنه انتخابات اخیر حماسه‌ای جاودان خلق کردند و نمایندگان خود را برای مجلس خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی فارغ از بازیهای مرسوم سیاسی و نگاه‌های محدود جناحی انتخاب کردند؛ به گونه‌ای که تمامی راه یافتگان از حوزه انتخابیه کردستان به مجلس دهم را چهره‌های اولگرا با مستقل تشکیلی می‌دهند و نامزدهای راه یافته به مرحله دوم از شهرستانهای

سنندج، کامیاران و دیواندره و میروان نیز از همین طیف هستند. انتخاب آگاهانه که شور و شغف مردم را در همه‌ها داشت و در شرایطی که مردم و منتخبانشان در تارک جشن پیروزی این حماسه سیاسی بزرگ بودند، متأسفانه دست‌انکاران برگزاری انتخابات با ارائه آمارهای متناقض از نتیجه انتخابات مجلس خبرگان رهبری، کام مردم را تلخ کردند و اینک علی‌رغم گذشت چند روز از برگزاری انتخابات همچنان شاهد تناقض گویی از نتیجه انتخابات مجلس خبرگان رهبری در این استان هستیم.

به نظر می‌رسد استنادی کردستان و ستاد انتخابات این استان خود را نه نماینده حاکمیت و نظام بلکه نماینده یک طیف سیاسی خاص می‌داند و در هیئت یک جریان حزبی به اداره امور کردستان همت گمارده است.

پرسش‌انگیزی‌های معلون سیاسی امنیتی استانتخابات این استان روزهای پس از انتخابات، بیشترین تلخکامی را به ذائقه مردم چشاند و موجب بی‌اعتمادی طرفداران نامزدهای انتخاباتی گردید و اینک معلوم نیست هزینه این بی‌اعتمادی و رده قرار دادن یکی از ارکان نظام یعنی وحدت برادران شیعه و سنی را چه کسی باید پرداخت کند؟ آن هم در شرایطی که یکی از نمایندها، آیتالله محمد محمد حسینی شاهرودی است که چند سالی است نمایندگی ولی فقیه را در استان کردستان برعهده دارد.

اگر شورای نگهبان مطابق قوانین کشور امر تأیید نیایی انتخابات را برعهده دارد اعلام زودهنگام نتیجه آن از زبان معاون سیاسی استاندار صدا و سیما آن هم در استانی چون کردستان با آن همه حساسیت‌هایی که دارد چه توجیهی می‌تواند داشته باشد؟

اعلام صحت انتخابات و یا ابطال آن از وظایف شورای نگهبان است و فقهای شورای نگهبان نیز مطابق قانون، حافظ و پاسدار رای تک‌تک مردم هستند و قطعاً آخرت خود را برای من و شما نمی‌فروشند و ایجاد هرگونه شک و شائبه نسبت به سلامت انتخابات به گفته رهبر عزیزمان «حوالانس» و گناهی نابخشونی است که نباید به سادگی از کنار آن گذشت.

این‌س انتخابات فارغ از نتیجه آن، پیامی برای دست‌اندرکاران دارد و آن اینکه قدر حضور مردم در صحنه را بدانند و به این باور برسند که کردستان ولایتمدار، همچنان پرچمدار وحدت است و این بازیهای سیاسی در اراده و ارادداشتان نسبت به رهبر معظم انقلاب و نماینده محترم ایشان در کردستان چیزی نخواهد کاست.

مردم کردستان با توجه به تحولات و ناامنی‌های موجود در کشورهای همسایه که هر روز با موج جدیدی از خشونت و افراطی‌گری روبرو و شاهد بی‌ثباتی و آواگری خواهران و برادران خود در عراق و ترکیه و سوریه هستند از نمایندگان منتخب خود نیز انتظار دارند جلوه‌های وحدت طلبی مردم کردستان و زیبایی‌های این سامان را به گوش سایر هموطنان برسانند و حامل پیام وحدت‌بخش کردستان سرافراز به جهانپای باشند. آن‌شاهاله.

با تاکید بر لزوم رعایت حجاب اسلامی

سلحشوری از مصاحبه شائبه‌برانگیز خود عذرخواهی کرد

پروانه سلحشوری، منتخب مردم تهران در انتخابات مجلس دهم، در واکنش به انتشار مصاحبه‌ای به نقل از او در یک رسانه کراهی، توضیحاتی ارائه کرد.

به گزارش ایسنا، پروانه سلحشوری ضمن ابراز ناخرسندی شدید از شیوه تدوین مصاحبه و منقطع کردن سخنانش توسط رسانه مذکور

گفت: آنچه که منتشر شده رسانه بخشی اندک از گفت‌وگوی بنده با خبرنگار مذکور بود. متأسفانه این رسانه نتوانسته با نخواستگه که دیدگاه بنده دربارۀ موضوع حجاب را پوشش دهد و همین امر مسبب برخی سوءبرداشت‌ها در داخل و نیز سوءاستفاده برخی رسانه‌های خارجی ازجمله رسانه‌های معاند نظام شده است.

منتخب مردم تهران در مجلس دهم اظهار داشت: رعایت حجاب به عنوان یکی از دستورات دین مبین اسلام، برای زنان مسلمان امر ضروری و برخاسته از اعتقادات قلبی آنان است. هرچند ممکن است در شیوه اجرای این اصل، اختلاف سلیاقی وجود داشته باشد، اما التزام به آن از سوی زنان مسلمان ایرانی امری بدیهی است.

سلحشوری افزود: بنده به عنوان یک زن مسلمان، پوشیدن چادر را مطابق باز رعایت حجاب می‌دانم. حال ممکن است برخی‌ها پوشیدن مانتو و روسری را در رعایت این اصل، کافی بدانند. این، همان اختلاف سلیاقی است که ممکن است وجود داشته باشد اما در اصل رعایت حجاب هیچ تشکیکی نمی‌توان و نباید داشت. و اما دامه داد: هر کشور، برای خود قوانین و روال‌هایی دارد که رعایت آن برای اتباع دیگر ممالک به هنگام مسافرت به این کشورها ضروری است. حجاب زنان خارجی در ایران نیز جزو یکی از قوانین در ایران و رعایت آن از سوی مسافران خارجی نماد احترام به فرهنگ اسلامی ایرانیان است.

منتخب مردم تهران ضمن ابراز تأسف عمیق بابت برخی سوءبرداشت‌های به وجود آمده، تأکید کرد: گفت‌وگوهایی که در این باره به درستی ایجاد شده است را به خوبی درک کرده و از این بابت عذرخواهی می‌کند.